etagiu Târgul Inului Nr. 30, șosea L.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 c.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și insertiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 1.

Brașov, Vineri 1 (13) Ianuarie.

1899.

Din cauza s-tei sărbători țiarul nu va apăre până Sâmbătă seara.

1898.

Două speranțe juste au fost, cu cari am intrat în anul 1898.

N'am sperat într'o întorcere a contrariilor națiunii noastre, n'am sperat în simțul de dreptate și generositate al celor țări și puternici, ci speranțele